MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3281 /2022 Em 1 3 de dezembro de 2022

!!yng-U!!!!!sinal-d94[uls!!nü
Protocolo; 10545/2022 de 16/12/2022 08:31

Int"ment::. Kl:?l?!:W. .'p l.1l-gic-çãp l;.i$Ü/2022
-CHEFIA GAÕ NnE UNicipjo De AKAKAQUAKA

PçlWatáríq=..$qC=EWed enlç$..! eg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara À/lunicípal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 3799/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria l\aunícipal de Obras e
Serviços Públicos, que o local foi limpo

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
le Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3EJ9UKH5GF3CEKUD
		2022-12-19T12:31:22-0300